‘B‘:‘b“ Ed"z;,
< Colegio
=
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HORARIO ESCOLAR ESO CURSO 24-25

F-Colt” )
& Fundacién Educativa Francisco Coll - Paterna

1°-2° ESO

SEPTIEMBRE/JUNIO

DILLUNS DIMARTS DIMECRES ‘ DIJOUS DIVENDRES

8:00
8:45
8:45
9:30
9:30
10:15
GRS PATI ACTIU
10:45
10:45
11:30
11:30
12:15
12:15
13:00

13:00 COMEDOR-PATI ACTIU
15:00

DE OCTUBRE A MAYO

DILLUNS DIMARTS DIMECRES ‘ DIJOUS DIVENDRES

8:55
9:50

9:50
10:45
1089 PATI ACTIU
11:10
11:10
12:05
12:05
13:00
13:00
13:45

13:45 | GRUPOS PASTORAL
14:45 CORO

14:50
15:45
15:45
16:40

COMEDOR-PATI ACTIU

ENGLISH+TIME ENGLISH+TIME | ENGLISH+TIME

www.dominicaspaterna.es
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10:15
19815 PATI ACTIU
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11:30
11:30
12:15
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13:00

13:00 COMEDOR-PATI ACTIU
15:00

DE OCTUBRE A MAYO

DIJOUS DIVENDRES

DILLUNS DIMARTS DIMECRES

8:55
9:50

9:50
10:45
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13:45

13:45 | GRUPOS PASTORAL
14:45 CORO

14:50
15:45
15:45
16:40

COMEDOR-PATI ACTIU

ENGLISH+TIME ENGLISH+TIME ENGLISH+TIME
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